延期のお知らせ
2020年 2月 21日

                                                一般社団法人 日本非破壊検査協会

鉄筋コンクリート構造物の非破壊試験部門

主  査  湯 浅  昇

＜公 印 省 略＞

鉄筋コンクリート構造物の非破壊試験部門

「歴史的構造物の非破壊検査」ミニシンポジウム＆ＲＣ部門創設３０周年式典

延期のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 この度、新型コロナウイルスによる感染懸念から、鉄筋コンクリート構造物の非破壊試

験部門は、3 月 2 日(月)開催のミニシンポジウム及びＲＣ部門創設３０周年式典を延期す

ることとしましたのでご連絡申し上げますので、ご承知下さる様お願い申し上げます。

敬具

   問合せ先 一般社団法人 日本非破壊検査協会 鉄筋コンクリート構造物の非破壊試験部門

        学術部 学術課 蒲生(gamou@jsndi.or.jp) 八十嶋（yasoshima@jsndi.or.jp）

        ＴＥＬ 03-5609-4015  ＦＡＸ 03-5609-4061

mailto:gamou@jsndi.or.jp
mailto:yasoshima@jsndi.or.jp